
11 4 	II  Universidad Nacional do Solt,1 

galFAC U LTA D DE 
INGENIERIA 

1983 - 2023 - 40 años de 

DEMOCRACIA en Argentina. 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail; misal ng(t'imnsa.edci. a r 

SALTA, i 2 A 3R 2 023 

Expediente N° 14.535/22 

VISTO la Resolución FI N° 030-CD-2023, mediante la cual se designa a la Ing, Claudia del 

Valle Galarza, como Profesor Adjunto suplente con Dedicación Exclusiva en la asignatura 

"Análisis Matemático I" de las carreras de Ingeniería, mediante el mecanismo de promoción 

transitoria; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente poner en funciones a la citada Docente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones a la Ing. Claudia del Valle GALARZA, como 

PROFESOR ADJUNTO suplente con Dedicación EXCLUSIVA en la asignatura " ANÁLISIS 

MATEMÁTICO I " de las carreras de Ingeniería, mediante el mecanismo de promoción 

transitoria, encuadrada en las disposiciones contenidas en el artículo 14 del CONVENIO DE 

TRABAJO PARA LOS DOCENTES DE LAS INSTITUCIONES UNIVERSITARIAS 

NACIONALES, homologado por Decreto N° 1246/15, a partir del 03 de abril del año en curso 

y por el término de un (1) año, o hasta el reintegro del ocupante regular del cargo, si esto 

último ocurriera antes. 

ARTICULO 2°. - Hacer saber, publicar, comunicar a Secretaría Académica; a la Escuela de 

Ingeniería Industrial; a la Ing. Claudia del Valle GALARZA, al Dr. Carlos BEREJNOI en su 

carácter de responsable de catedra, Dirección Alumno y"--a) la Dirección General 

Administrativa Económica; a los Departamentos Personal y/  ocenci y la Dirección General 

de Personal para su toma de razón y demás efectos. 

RAF. 

RESOLUCIÓN FI 	11°  1 4 	- D - 2023 
	

qq 

FABIANA .1. CHAI 
DIRECTOR ADM. 
AtC DE LAOCCICk GRAI  

FACULTAD DE ING 

E GARECA 
FINANCIERO 

ADM. ECOKOMICO 
NIERIA -UNSa 

kag., HECT() 	CASADO 
D CANO 

VD 	 Uhlt3a RPOIL 


	Page 1

